

# A S Handel og Service ApS

Rengegade 51  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/05/2018**

---

**Susanne Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A S Handel og Service ApS

Rengegade 51

4660 Store Heddinge

Telefonnummer: 22441244

e-mailadresse: fodsus@gmail.com

CVR-nr: 37258725

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Torvet 7

3600 Frederikssund

DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Efterstående årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 indeholder efter min opfattelse de oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, samt resultat.

Sammenligningstal er ikke kompatible idet det 1. årsregnskab dækker 11 måneder.

Indtjeningen for regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende. Indtjeningen forventes i det kommende regnskabsår at blive forbedret i forhold til det afsluttede regnskab.

Efter regnskabsårets udgang er selskabets stilling ikke blevet påvirket af særlige forhold.

Årets underskud                -7.662

Dette underskud foreslås overført til næste regnskabsår.

Direktionens forslag er indarbejdet i årsregnskabet.

Ledelsen erklærer at selskabet opfylder betingelserne for at være fritaget for revisorpligt også i det kommende år.

....

St. Heddinge, den

## Direktion

Susanne Christensen  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Driver virksomhed med handel og service, herunder fodterapeutvirksomhed

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen for det kommende år vil blive forbedret

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder der har indflydelse efter regnskabsårets afslutning

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## **Generelt:**

Det specificerede årsregnskab for AS Handel og Service ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder i danske kroner.

## **Resultatopgørelse:**

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

## **Indtægtskriterium:**

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

## **Andre eksterne omkostninger:**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

## **Finansielle poster:**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

## **Skat af årets resultat:**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

....

## **Balance**

## **Materielle anlægsaktiver:**

Maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser.

Tekniske anlæg, maskiner: 3 og 10 år lineært.

Aktiver med en kostpris på under 13.200 pr enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

## **Tilgodehavender:**

Der foretages individuel vurdering af debitorer og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

## **Hensættelser:**

Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

## **Øvrige gældsforpligtelser:**

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		104.365	304.181
Eksterne omkostninger .....		-24.165	-73.475
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>80.200</b>	<b>230.706</b>
Personaleomkostninger .....	1	-87.700	-263.594
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.500</b>	<b>-32.888</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-162	-1.326
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.662</b>	<b>-34.214</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.662</b>	<b>-34.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-7.662	-34.214
<b>I alt .....</b>		<b>-7.662</b>	<b>-34.214</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		2.652	13.516
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.652</b>	<b>13.516</b>
Likvide beholdninger .....		7.684	12.567
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>10.336</b>	<b>26.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.336</b>	<b>26.083</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-41.876	-34.214
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.124</b>	<b>15.786</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.212	10.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.212</b>	<b>10.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.212</b>	<b>10.297</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.336</b>	<b>26.083</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	85.902	256.685
Pensionsbidrag	0	4.582
Andre omkostninger til social sikring	1.798	2.327
	<u>87.700</u>	<u>263.594</u>